
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 2

Projednáno - usnesení přijato

     

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 29.05.2018

Bod pořadu jednání: 15.

Název : Návrh na volbu přísedících Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – pobočka v Liberci

Důvod předložení: konkrétní návrh člena ZLK

Zpracoval: Jiří Němec
vedoucí správního odboru

Projednal: v radě kraje dne 17. 4. 2018
usn. č. 666/18/RK

Předkládá: Martin Půta
hejtman

K jednání přizván: kandidáti na funkci přísedících
    

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

v o l í

na návrh člena Zastupitelstva Libereckého kraje hejtmana Martina Půty

1. paní 

2. paní 

3. paní 

4. pana 

5. pana

6. paní 

7. paní 

8. pana 

9. paní 

přísedícími Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 2

Důvodová zpráva:

Kandidáti na funkci přísedících již v této funkci pracovali, když do ní byli opakovaně zvoleni 
Zastupitelstvem Libereckého kraje, a protože se v této funkci osvědčili, krajský soud požádal 
o jejich znovuzvolení pro další čtyřleté funkční období.
Všichni kandidáti na funkci přísedících splňují zákonné požadavky dané zákonem 
č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, tj. mají platné lustrační osvědčení dle zákona č. 
451/1991 Sb., a podepsali i čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 tohoto zákona.  Rovněž splňují
podmínku bezúhonnosti osvědčenou výpisem z rejstříku trestů a se svojí kandidaturou 
souhlasí. Krajský soud Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ve smyslu § 64 odst. 3 zákona č. 
6/2002 Sb., o soudech a soudcích, vyjádřil písemně svůj souhlas a doporučení k volbě všech 
navrhovaných kandidátů. Všechny tyto doklady jsou k dispozici k nahlédnutí na správním 
odboru.

Navrhuje člen Zastupitelstva Libereckého kraje hejtman Martin Půta.


